

Tahliye edildikten sonra yeniden yapılanan FETÖ'cülere operasyon



ABONE OL

Google News



Örgütün **Balıkesir**'de yeniden yapılanmaya çalıştığı iddiasıyla başlatılan soruşturma kapsamında daha önce tutuklanıp tahliye edilenler ile firari durumdaki 78 şüphelinin yakalanması amacıyla 4 ilde eş zamanlı operasyon başlatıldı. Şüphelilerin, örgüt adına yeniden yapılanma çalışmaları yaparak zaman zaman toplandıkları, **FETÖ** mensuplarını motive edici faaliyetlerde buldukları, tutuklu ailelerine maddi destek sağladıkları, bazı yabancı uyruklular adına temin ettikleri GSM hatlarını sadece buluşmalara giderken haberleşmek amacıyla kullandıkları belirlendi

Balıkesir'de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (**FETÖ/PDY**) yönelik operasyonlar kapsamında daha önce tutuklanıp tahliye edilenler ile firari durumdaki bazı örgüt üyelerinin yeniden yapılanmaya çalıştığı iddiasıyla 4 ilde 78 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimi sonrası tasfiye ve tutuklamaların ardından Balıkesir'de faaliyetlerine devam etmeye çalışan örgütün "aktif"

yapılanmasına yönelik daha önce gerekleřtirilen iki operasyonda, rgtn szde il yapılanması (il sorumlusu, il bayan sorumlusu, mteveli grupları),erkek ve bayan eęitim danıřmanlıęı yapılanması ile birim yapılanması deřifre edilerek, gzaltına alınan 131 řpheliden 77'si tutuklandı.

Sz konusu operasyonların ardından gemiř tarihlerde tutuklanıp daha sonra tahliye olmuř veya halen firari durumdaki rgtn yelerinin Balıkesir'de tekrar bir yapılanmaya girerek FET adına faaliyet yrtmeye alıřtıkları tespitinde bulunuldu.



FET'nn TSK'daki yapılanması soruřturması kapsamında 188 kiři tutuklanma talebi ile mahkemeye sevk edildi!



TUTUKLULARIN AİLELERİNE MADDİ DESTEK SAĞLAMISLAR

Balıkesir Cumhuriyet Savcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında planlı bir operasyon başlatılarak fiziki ve teknik takip çalışmaları yapıldı.

Bu çalışmalar sonucu, FETÖ'nün Balıkesir'de sözde yeni bir il sorumlusu, Bandırma ve Edremit bölgeleri için de sözde birer sorumlu görevlendirdiği, bu kişilerin zaman zaman bir araya gelerek toplantılar yaptıkları, örgüt mensuplarını motive edici çalışmalar içinde oldukları ve almaları gereken tedbirlerle ilgili telkinlerde buldukları, FETÖ tutuklularının ailelerine maddi destek sağladıkları tespit edildi.

BULUŞMALARINI DAĞITTIKLARI GSM HATLARIYLA ORGANİZE ETMİŞLER

Ayrıca, zanlıların kendi adlarına kayıtlı GSM hatları haricinde yabancı uyruklu bazı kişiler adına kayıtlı ikinci bir hat kullandıkları, bu hatların toplu bir şekilde bir örgüt mensubu tarafından getirilerek diğer sorumlu örgüt mensuplarına dağıtıldığı, söz konusu hatları sadece örgütsel buluşmalara gittiklerinde kullandıkları, firari örgüt üyelerine saklanmaları için yer temin ettikleri de belirlendi.

Yapılan tespitlerle örgüt adına halen faaliyet yürüttükleri, ayrıca firari durumda olup örgüt evlerinde saklandıkları belirlenen, aralarında sözde güncel il sorumlusu, ilçe sorumluları, sohbet grubu üyeleri, örgüt üyelerine maddi destek sağlayan esnaf, firari durumdaki örgüte müzahir dersaneler genel müdürü, görevinden ihraç edilmiş binbaşı ve komiserlerin de bulunduğu 78 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

Zanlıların yakalanması için Balıkesir, [İzmir](#), [Ankara](#) ve [Çanakkale](#)'de 85 adreste eş zamanlı operasyon başlatıldı.

